
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

19 16 15 17 24 20

1818 23

13:2013:18

0
13

1
14

2
16

4
18

9 10 Auszeit

4:8
13:21

Ende
19:07

B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

8 12 10 13 11 9

25

╳
13

2
21

3
22

4
24

8
25

9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:10

B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

12 10 13 11 9 8

284

20:17

1
14
25

3
16
28

6
18

7
20

10
23

11
24

Auszeit

23:20
25:26

Ende
19:41

A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

19 16 23 18 24 20

2617 15

17:19 18:21

╳
12
24

1
13
26

3
15

4
17

6
18

9
21 Auszeit

26:27

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:44

A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

17 16 23 18 15 20

2619 24

5:11 5:13

15:19
0
14
26

1
15

3
17

5
20

6
22

9
23

Auszeit

1:6
23:24

Ende
20:12

B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

8 12 10 13 11 9

24

╳
15
24

3
16

6
19

8
20

13
21

14
22

Auszeit

15:13
20:20

S
A
T
Z

4

Start
20:15

B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 12 10 4

2513

16:13

0
12
22

3
13
25

6
16

7
18

8
19

9
20 Auszeit

Ende
20:42

A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

17 16 23 18 15 20

1819 24

16:21 11:16

18:24
╳
9
16

1
10
18

2
11

3
13

5
14

8
15

Auszeit

14:19
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  DJK Sportfreunde Datteln III vs. GV Waltrop B

Spiel 50 20.12.2024 18:45 Uhr

Gustav-Adolf-Schule
45711 Datteln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Sportfr… 9/14

11 Döweling, Mia X

15 Suntrup, Inga X
16 Bastiani, Franca X
17 Suntrup, Marit X
18 Kohlmann, Lena X

19 Obst, Isabell X
20 Jahner, Leonie X
23 Häming, Leny X
24 Aubera, Vilja X

A  Libero

11 Döweling, Mia X

A  Offizielle

CT Jahner, Tanja
T Ossmann, Frank E

C

B  GV Waltrop 8/14

4 Kükenshöner, Pia X
7 Abraham, Stefanie X

8 Schmitz, Neele X
9 Breucker, Clara X

10 Grundmann, Larissa X
11 Beargie, Sara X

12 Danielzik, Alina X
13 Hardes, lyn X

B  Libero

7 Abraham, Stefanie X

B  Offizielle

T Tamm, Joshua E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Sportfr… GV Waltrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 22 25 1 0 0
1 2 0 26 2 31 28 1 1 2
2 3 1 26 3 28 24 0 0 2
2 3 0 18 4 27 25 1 1 0

5

7 10 1 88 108 102 3 2 4
Start: 18:45 Ende: 20:42 Dauer: 1:57

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niessen, Johanna 1

2 Wetekam, Fiete 2

Schr. Wetekam , Karsten
Assist. Wetekam , Stephanie

Dokument erstellt: 20.12.2024 20:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


