

## Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

(A) DJK Sportfreunde Datteln III vs. GV Waltrop (B)

Spiel 50

20.12.2024 18:45 Uhr

Gustav-Adolf-Schule 45711 Datteln



Auforbloofslan	S	Start 18:45	(	(A) DJK Sportfr			S	Ende 19:07		B GV Waltrop R							art :10	B GV Waltr		Naltro	р			Ende 19:41		(A) DJK Spor					
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand	A T Z	1 II 19 16	1II 15	17 18	24 23 13:18		Punkte 18	8 8	11 12	111 10	1 <b>V</b>	11	<b>VI</b> 9	Punkte 25	1	A T Z	1 12	11 10	111 13 4 20:17	1V 11	9	<b>VI</b> 8	Punkte 28	19 17 17:19	11 16	23	1V 18	24 15 18:21	20	Punkte 26	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 1	1 3 14	2 16	4 (18)	9	10	Auszeit 4:8 13:21	X 13	2 21	3 22	4 24	8 25	9	Auszeit		<b>2</b> 1/2 2 !	4 5	3 16 28	6 18	7 20	10 23	11 24	Auszeit 23:20 25:26	X 12 24	1 13 26	3 15	4 17	6 18	9 21	Auszeit 26:27	
Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>Z</b> 3	) 1	23 3 17	18	<b>Sporti</b> V  15  6 22	VI		20	11 12 13 16	111 10	B) GV 1V 13 8 20	11	9 14 22	R Punkte 24  Auszeit 15:13 20:20		S	Sta 20: 1 11	115 9	111 8 13 16:13	7 18	<b>V</b> 10		s Punkte 25 Auszeit	1 17	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	23	18 19 16:21	<b>v</b>		R Punkte 18 Auszeit 14:19 16:22	
Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Spielstand  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	i I	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit		I	II	III	IV	V	VI	Punk	11   I 15   S 16   E 17   S 18   H 19   O 20   O 23   H	DJK Sp Döweli Suntru Bastian Suntru Kohlma Dbst, I DJahn Hämin Aubera Libero	ng, M p, Ing ni, Frai p, Ma ann, L sabell er, Leo g, Len a, Vilja	ia a nca rit ena onie y		X 4 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13	Küke Abra Schm © Br Grun Bear Dani	gie, Sara elzik, Ali es, lyn	efanie X ele X Clara X Larissa X
Sanktionen V B H D A/B Satz	Spiels	stand					Be	emer	kunge	en						A 2 1 2 2 7 S	W (2 ) 2 ) 3 3 3 1 10 tart:	DJK Spo G P 0 18 0 26 1 <b>26</b> 0 18	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 22 31 28 27 108 : 20:42	Waltron P 25 28 24 25 102	G W 1 0 1 1 0 0 1 1 3 2 er: 1:5	11 [ A CT] 0 T ( 2 2 0	Döweli <b>Offizie</b> ahner, Ossma	ng, M <b>lle</b> Tanja			X 7 B	Abra Offiz	ham, St	

Schiedsgericht								
	1							
	2							
		1 2 Schr.						

Assist. Wetekam , Stephanie